TI R.: 1 1

SUSSUAPARA

ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de Sussuapara

Rua José Domingos da Rocha, tf 100 - Sussuapara - Piauí
CNPJ. 01.612.755/0001-00

E-mail: pmsussuaparaggmail.com

PORTARIA N° 002 /2023

o

P W4 5
EDUCA° 201 7 2020

uniceftW

O PREFEITO MUNICIPAL DE SUSSUAPARA, Estado Piauí, no uso
de suas atribuições legais e, com fulcro no Artigo 73, XXV da Lei Orgânica do
Município.

RESOLVE:

Art. 1° - Designar o Sr. MOACIR FERREIRA DE SOUSA, CPF N°
765.216.803-15, MARIA ISABEL VELOSO, CPF N° 921.547.353-04 e MARIA
RUBERLANDIA ARAUJO LUZ, CPF N° 022.710.653-99 como membros da
equipe de apoio, competindo-lhes a prática de todos os atos necessários ao
processamento e julgamento dos pregões, a serem realizados por este Órgão, no
exercício de 2023.

Art. 2° - O Pregoeiro Oficial será substituído em suas ausências e
impedimentos eventuais pelo segundo nomeado, ficando designados como suplentes
da equipe de apoio as servidoras: DENISE LAVINA ROCHA BEZERRA, CPF N°
948.324.713-68 e ROSÂNGELA RODRIGUES LEAL, CPF N°000.134.833-74.

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos ao dia 02 de janeiro de 2023 e, revogando-se as disposições
ou atos em contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SUSSUAPARA,
ESTADO DO PIAUÍ, em 02 de janeiro de 2023.

NAERTON SILVA MOURA
Prefeito Municipal